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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/gryzak-gumowa-zabawka-dla-psa-pierscienie-do-zucia-i-czyszczenia-zebow-p-2582.html

Gryzak gumowa zabawka dla psa
pierscienie do zucia i czyszczenia

zeboéw

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

7,60 zt
Dostepny

3 dni
323196549
B407081MQ

8719138215362

Zucie pomaga w czyszczeniu i wzmacnianiu zebéw i dziaset. Zapewnia réwniez ulge w
stresie i interaktywne zabawy zaréwno dla zwierzaka, jak i jego wtasciciela, promujace

silna wiez i stymulacje umystowa.

¢ Kolor/wzér wysytamy losowo, jezeli preferowany jest konkretny kolor/wzér prosimy to wpisa¢ w uwagach do

zaméwienia.
e Wymiary: L15*W6.5cm
e Dla: Psa
e Materiat wykonania: TPE

Zucie pomaga oczysci¢ i wzmocni¢ zeby i dzigsta psa, zmniejszajac ryzyko wystgpienia probleméw zebowych, moze poméc
zmniejszy¢ niepokdj i stres u pséw, zapewniajgc satysfakcjonujacy sposéb na wytadowanie ich naturalnych instynktéw. Gryza
zaprojektowany jest do interakcji miedzy toba a psem, wzmacniajac wiezi i stymulujgc umyst.
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